[bookmark: _Hlk210492016]令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
会長　○○○○
夏祭り開催のお知らせ
日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、今年も恒例の夏祭りを下記のとおり開催いたします。
今年は、例年よりも内容をパワーアップ！当日はビンゴ大会をはじめ、屋台グルメ、子ども向けゲームコーナーなど盛りだくさんです。
さらに、ご来場の方には記念品をプレゼントいたします。ぜひご家族・ご近所お誘い合わせのうえ、ご参加ください。

記
日時：	8月○日（土） 午後○時〜
場所：	○○公園 特設会場
内容：	屋台・盆踊り・ビンゴ大会・抽選会 など
持ち物：	抽選引換券
備考：	雨天時は中止（順延なし）

[bookmark: _Hlk210491244]※当日は熱中症対策のうえお越しください。

以上

[bookmark: _Hlk210492228]お問い合わせ先
自治会事務局 000-0000-0000